- 1 -

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2023〕21 号

关于江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届

第一次常务理事会议的通知

各常务理事以上单位和有关企业：

为更好地聚焦精准服务，展现行业规范新作为，坚定履行行业

发展引领者和服务者的职责与使命，完善协会的各项规章制度，提

升协会服务功能和效率。经研究，定于 2023 年 7 月 12 日在赣州市

大余县召开江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第一次常务理

事会议，现将有关事项通知如下 ：

一、会议时间：2023 年 7 月 12 日 16:00-17:00

二、会议地点：大龙山生态酒店二号楼 A 层光明厅

酒店地址：江西省赣州市大余县黄龙镇丫山

三、会议内容：

（一）决定协会第三届副秘书长人选；

（二）审议《江西省散装水泥和预拌混凝土协会财务制度》和《江

西省散装水泥和预拌混凝土协会秘书处薪酬管理标准》；

- 2 -

（三）审议协会会员级别变更名单；

（四）审议分支机构调整事项；

（五）参加“第九届井冈山论坛”。

四、参会人员

各会长、副会长、常务理事单位和监事单位代表。

五、会议费用

免会务费，其它自理。请参会人员按时参加会议，如特殊原因

不能到会者，请电联协会秘书长熊珂请假。

六、会议联系人

联 系 人：熊珂 13317911788

胡明 13576937213

附件：江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第一次常务理事

会议回执表

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2023 年 6 月 19 日印发

- 3 -

附件：

江西省散装水泥和预拌混凝土协会第三届第一次

常务理事会议会议回执表

单位名称

参会人员 职务
联系电话

住 宿
□单间 数量（ ）

□标间 数量（ ）

填表须知：请参会者于 2023 年 7月 03 日前通过电子邮件将回执表发送

到协会邮箱 jxsyx2017@163.com 。